[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2022 года № 133
р.п. Екатериновка

Об отмене публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Бакурского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

            В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановлением администрации Екатериновкого муниципального района  от  10.03.2022 г.  № 126 " О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области" и на основании  Устава Екатериновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Отменить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования  и застройки Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района  Саратовской области назначенные  на  06.04.2022 г.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в районной газете «Слава труду»  и  размещению на официальном сайте администрации Екатериновского  муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Екатериновского
муниципального района						        С.Б. Зязин

image1.jpeg